gr[ati]a Episcopo Vilnen[sis] etc vendidimus venicione perpetua et irrevocabile pro summa quingentaru[m] sexagenaru[m] numeri et monete lithuanicalium sexaginta grossos in qualibet sexagena computan[t]. Quam su[m]mam integre et innumerata peccunia a sua R[everendissi]ma et Ill[ustrissi]ma D[omi]ne accepimus et manualiter lenavimus. Quequidem bona et villas prefatas Dunaïow, Kulikow et Rudka sue R[everendissi]me et Ill[ustrissi]me d[omi]ni libere et hactenus pacifice per nos possessa tradidimus et possessione eorum in perpetuum condescendimus cum omni iure utilitate et dominio necnon l[itte]ras et munimenta omnia ad prefata bona seu villas superius expressas spectancia sue R[everendissi]me ac Ill[ustrissi]me D[omi]ni porreximus nil iuris et proprietatis amplius pro nobis et successoribus n[ost]ris reservan[t] hoc est cum servis, quos vulgo vocant puthnii hominibus, daciis, colonis, servilibus et eorum serviciis tributo peccuniario et mellis, castorum et mardur[um]¹ venacionibus cum omnibus solucionibus proventibus, utilitatib[us] cum terris predioru[m] mellificioru[m] pratis, silvis, nemoribus, borris, mericis, paludibus, lacubus, piscinis, fluminibus, moleninis et eorum emolumentis venacionibus feraru[m] avium aucupiis. Stagnis cum omnibus hiis proventibus, que ad eadem bona spectabant et pertinebant. Ita ut generalitas specialiti et specialitas generalitati econverso non deroget ita longe late et circumferencial[ite]r ut ipse ville v[idelicet] Dunajow, Kulikow et Rudka prefate sunt per nos et predecessores n[ost]ros possesse in suis limitibus et terminis ab aliisq[ue] bonis vicinoru[m] districte prout soli terminimus habuimus possedimus nihil amplius et ex nunc in prefatis bonis utilitatis et fructuum pro nobis et successoribus n[ost]ros reservando. Licebit ecia[m] prefato R[everendissi]mo ac Ill[ustrissi]mo d[omi]no et successoribus eius villas et bona prefata vendere donare alienare, com[m]utare impignorare ampliare et in usus suos quos noverit sua R[everendissi]ma ac Ill[ustrissi]ma D[omi]nicio et successores eius meliores convertere et in eventum si quispiam successorum seu consanguineoru[m] n[ost]rum prefata bona et villas per nos venditas ab R[everendissi]mo ac Ill[ustrissi]mo d[omi]no quoq[ue] repetere velit et velint. Nos Nicolaus et Joannes fratres prefati pollicemur obligamur omnem eviccionem ipsi R[everendissi]mo ac Ill[ustrissi]mo d[omi]no et successoribus facere et nihil damni permittere sed in possessione pacifica sua R[everendissi]ma ac Ill[ustrissi]ma D[omi]nicio impensa n[ost]ra fueri et deffendere tocies

¹ Від *martens* (куниці), *martes* (куниця)?

quociens necesse fuerit coram quibuscunq[ue] Iudicibus et tribunalibus eviccionem pollicemur p[rese]ntibus Illustris ac Generosis Dominis Vassilio Michailowicz Kowalski, Iwan Wisniowski Tenutario in Eiixiski Ducibus, Alberto Kmitha Tenutario Wilkomirien[sis] et Onixti Bohowitin Piotrowicz Schumbarski et aliis fide dignis testibus. Actum et Datum Vilne die dominica Indica Anno domini Millesimo Quingentesimo Tricesimo Quarto N[ost]ris ac prefatorum testium sub sigillis NOS itaq[ue] Rex et Magnus Dux attenden[t] l[itte]ras ipsas et in eis contenta esse licita et iuri consona supplicationi ipsius domini Episcopi velut iuste et rationabili benigne amicien[t] l[itte]ras preinsertas ac omnia et singula contenta in eis in earumq[ue] omnibus et singulis punctis clausulis et articulis approbandum et confirmandum duximus Approbamusq[ue] et confirmamus per presentes robur firmum et perpetuo inviolabiliterq[ue] duraturum eis decernentes. Harum quib[us] sigillum nostrum Magni ducatus est sub appensum testimonio l[itte]rarum

Datum Vilne feria tertia in vigilia Sancti Martini pontificis et confessoris Anno domini Millesimo quingentesimo tricesimo quarto Regni vero et Magni ducatus n[ost]rorum vigesimo octavo.

Presentibus Magnificis et Generosis Alberto Gastholth Comite in murata Geranoijnij Palatino Vilnen[sis] Cancellarioq[ue] n[ost]ro Magni ducatus Lithuanie Capitaneo Bielscensi et Mosiren[si], Georgio Nicolai Radiwil Castellano Vilnen[si] Campiductore supremo et Marsalco curie Magni ducatus nostri Capitaneo Grodnensi et Lidensi, Andrea Nijemijerowijcz Kijowiensi, Stanislao Alberti Gastolth Comite de prefata Gierajnoij murata Nowogrodensi palatinis, Joanne Nicolai Radivil pincerna Tenutario Cawnensi Vashiliscen[si] et Markoviensi, Gregorio Gregorii Ostikowicz structure mense n[ost]re, Joanne Steczko de Dolobowo Marsalco nostris sincere ac fidelibus dilectis. Per manus Nobilis Venceslai Nicolai de Morishogola Secretarii nostri Qui presencia a nobis habuit in commissis.

Sigismundus Rex¹

Оригінал: AGAD. — Zbiór Dokumentów Pergaminowych. — Dz. X. — Sygn. 4795. — K. 1.

Пергамент. Розміри: 62x45,3 см. Кількість стрічок — 31. Стан збереження — відмінний. Чорнило темно-коричневе. Почерк писаря виразний. Натиск сильний. Документ підписано Сигізмундом I Старим.

¹ Особистий підпис короля Сигізмунда I Старого.

Збереглася печатка червоного кольору із гербом “Погоня”, яка прив’язана двокольоровим (жовтий та червоний) плетеним шнурком.